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Ludzie często postrzegają skomplikowa-
ne rzeczy jako łatwe a w prostych rzeczach 
doszukują się komplikacji. Stworzenie ideal-
nego oprogramowania jest skomplikowane,  
przede wszystkim dlatego, że ma być proste 
i  łatwe w obsłudze. Jak myślicie??

Czy próbowaliście już Josephine aby ocenić czy się udało? 
Wiele razy myślałem  - wymyślimy kilka fajnych rzeczy i bę-
dzie gotowe. W rzeczywistości, całkowicie gotowe to nigdy 
nie będzie. Realizacja takiego projektu nigdy się nie kończy. 
Przychodzić będzie coraz więcej pomysłów i to  jest dobre. 
Wielokrotnie przychodzą te pomysły od was i pomagają nam 
posunąć się do przodu. Bądźmy nadal nawzajem inspiracją.

Elektronizacja Zamówień Publicznych zwiększa ich 
bezbłędność, efektywność i standaryzację. JOSEPHINE 
jest odpowiedzią PROEBIZU na prośby klientów, którzy 
są przyzwyczajeni do wysokiego poziomu stabilności 
i wsparcia użytkownika dla narzędzi elektronicznych  
z warsztatu NAR. Korzystaliśmy z doświadczeń z kilku 
państwowych środowisk i wielu instytucji, z którymi 
współpracujemy w dłuższej perspektywie. JOSEPHINE 
jest oprogramowaniem przygotowanym na zmiany wg 
indywidualnych potrzeb klienta, umożliwiające przygo-
towanie i zatwierdzanie indywidualnych procesów wg 
pojedynczych faz przygotowywanych zamówień publicz-
nych tak, jak przewidują to przepisy ew. różnice wynikające 
z wewnętrznych przepisów. JOSEPHINE oferuje połą- 
czenie z innymi elektronicznymi narzędziami, w tym  
z systemem eAukcyjnym PROEBIZ, który rozszerza 
sposób oceny ofert o DSZ (Dynamiczny system zakupów).

CO PRZYNIESIE WYKORZYSTANIE ELEKTRONICZNEGO PRO-
CESU W ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH • Obniżenie ilości błędów 
w procesach • Dodatkowa oszczędność czasu transakcji przy zarządzaniu zamówie-

niami publicznymi oraz obniżenie kosztów personelu • Przejrzysty system zakupów 
instytucji i publiczna kontrola • JOSEPHINE może połączyć się z innymi programa-

mi i systemami informacyjnymi organizacji i dzięki temu przynosi dalsze oszczędności

Korzystanie z prostego w obsłudze 
i przyjaznego narzędzia do procesu 
elektronizacji jest dobrą decyzją.

ELEKTRONIZACJA PROCESU  
PRZETARGÓW PUBLICZNYCH TO KIERUNEK, 
KTÓRY ZWIĘKSZA ICH EFEKTYWNOŚĆ.

WSPARCIE UŻYTKOWNIKÓW JOSEPHINE • Helpdesk, Hotline, 
Wsparcie  Asystencyjne  •  Cykliczne szkolenia użytkowników, seminaria 
na tematy związane z elektronizacją procesu zamówień publicznych  • 
Bieżące aktualizacje systemu w związku z nowelizacją ustawy • Wsparcie 
personalizacji • Warsztaty poświęcone wymianie doświadczeń • Tworzenie 
nowych modułów i funkcji systemu

JAK MOŻNA BY OGÓLNIE I W KILKU ZDANIACH SCHARAKTERYZOWAĆ 
KORZYŚCI? • Wdrożenie jednolitego procesu przygotowania zamówień publicznych i zarządzania nimi 
we wszystkich działach i poziomach zleceniodawcy • Efektywne zarządzanie i kontrola zamówień publicznych • 
Zwiększenie efektywności rutynowych zadań administracyjnych przy udzielaniu i ocenie zamówienia • W pełni 

elektroniczne prowadzenie agendy dokumentacji zamówienia i udzielenia zamówienia • Wcześniej zdefiniowane 
szablony dokumentów • Szybka lokalizacja informacji procesowych • Menadżerskie zestawienia i statystyki

1. EWIDENCJA POSTĘPOWAŃ
Lista postępowań z możliwością dowolnego ustawiania, 
filtrowania i wyszukiwania.

2. DETAL PRZETARGU
Informacje o wniosku, pozycjach, historii, łącznie z moż-
liwością wdrażania odpowiednich działań.

3. ADMINISTRACJA PRZETARGU
Każdy przetarg zawiera pewną ilość danych, które są nie-
zbędne dla otwarcia i dalszego przebiegu. Oprócz podsta-
wowych danych są to dane administratorów i komisji, za-
rządzanie dokumentami, terminy, uczestnicy, pozycje itd. 
łącznie z odrębnym modułem komunikacyjnym służącym  
jako wewnętrzna, jak również zewnętrzna komunikacja.

4. POZYCJE
System umożliwia zarządzanie pozycjami, które obejmuje również inne kryte-
ria niż cenowe z możliwością podłączenia do PROEBIZu i prostego utworzenia 
eAukcji, a także ocenę ofert bezpośrednio w oprogramowaniu, zarówno przy 
poszczególnych pozycjach, jak i całości.

Jiří Cudlín,  
manager projektu JOSEPHINE 
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JOSEPHINE
+PROEBIZ SYSTEM
JOSEPHINE jest narzędziem procesowym, 
które uczymy od podstaw współpracować 
z innymi programami, a zwłaszczaz syste-
mem eAukcyjnym PROEBIZ.
To zapewnia z jednej strony większą ochronę udzielającego za-
mówienie przed powstaniem możliwych błędów procesowych, 
z drugiej okazję do wykorzystania nadzwyczaj wydajnej oceny 
ofert którejś z proponowanych przez system PROEBIZ eAukcji. 
Połączenie obu narzędzi jest proste i efektywne. Używając ich 
udzielający zyskuje wiele nowych, precyzyjnych procedur do 
właściwej oceny ofert. Dla wymagających system PROEBIZ  
posiada dziesiątki wariantów dynamicznej oceny ofert.

25 PODSTAWOWYCH CECH JOSEPHINE:
• elektroniczne składanie ofert

• elektroniczne przyjmowanie ofert

• ewidencja indywidualnych zamówień

• rejestracja kandydatów i ich danych

• elektroniczna ocena złożonych ofert

• tworzenie komisji i każdego ich posiedzenia

• filtrowanie oraz pełnotekstowe wyszukiwanie zleceń

• tworzenie nowych zamówień wg stosownych  
przepisów, typów i rodzajów umów

• monitorowanie systemowych terminów

• predefiniowane dokumenty PP, które każdy ogłaszający 
/ podmiot może edytować i zapisywać u siebie

• kontrola wartości zamówienia

• import dokumentów i pozycji przedmiotu zamówienia

• autoryzacja użytkowników w zależności od struktury 
organizacyjnej

• nieograniczona liczba zleceń

• nieograniczona liczba ogłaszających, administratorów, 
członków komisji

• nieograniczona liczba kandydatów, pozycji, posiedzeń 
komisji w jednym zamówieniu

• nieograniczona liczba załączników

• możliwość połączenia z systemem eAukcyjnym PROEBIZ

• e-mailowe powiadomienia

• wszystko jest zapisywane do historii i archiwizowane

• możliwa korekta niezamierzonych błędów matema-
tycznych w ofertach uczestników

• możliwość ogłoszenia części przetargu

• ustawowe zarządzanie uwierzytelnianiem kandydatów

• dynamiczny system zakupów

• możliwość podłączenia do systemu WORKFLOW  
w celu zbierania i zatwierdzania wniosków i zleceń

ROZWÓJ I DOSTOSOWANIE DO POTRZEB
JOSEPHINE to program przeznaczony do działań, które często 
podlegają zmianom, będącym reakcją na nowelizacje prawa  
i rozporządzeń wykonawczych, dotyczących zamówień pu-
blicznych. Dlatego aktualizowany jest w krótkich innowacyjnych 
cyklach jako klasyczny update oraz 
upgrade. Co więcej, jak zwykle przy 
rozwijaniu narzędzi do elektronizacji 
procesów, liczymy na współpracę 
z użytkownikami, dzięki czemu można będzie dostosować na-
rzędzia do ich potrzeb, połączyć z innymi systemami informa-
cyjnymi i umożliwić w ten sposób większy komfort użytkowania.

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPOWY
Bonusem pracy z JOSEPHINE jest możliwość użycia do oce-
ny przedstawionych ofert Dynamicznego systemu zakupowe-
go, który jest częścią oferty możliwych sposobów oceniania 
w narzędziu. Zaletą DSZ jest maksymalna możliwa oszczęd-
ność czasu, zwłaszcza w przypadku procesu permanentnie  
przebiegającego konkursu ofert. Udzielający zamówienie  
doceni to tam, gdzie w przeszłości wykorzystywał mechanizm 
umów ramowych.

JOSEPHINE połączona 
z PROEBIZem maksymalnie 
ułatwi pracę i zmniejszy 
ilość możliwych błędów.

Ostrawa // tel: +48 222 139 911, e-mail: plteam@proebiz.com, Masarykovo náměstí 52/33, 702 00  Ostrawa, Republika Czeska
Praga // tel: +420 255 775 040, e-mail: czteam@proebiz.com, Opletalova 5/7 (budynek ČTK), 111 44  Praga 1, Republika Czeska 
Bratysława // tel: +421 232 222 260, e-mail: skteam@proebiz.com, Šulekova 2, 811 06  Bratysława, Słowacja proebiz.com


